

**Grazper Technologies ApS**

**Frederiksgade 7, 1. sal, 1265 København K**

---

**Annual report**

**1 April 2021 - 31 March 2022**

---

**Company reg. no. 36 71 82 85**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 September 2022.

---

**Thomas Westergaard Jakobsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

**Management's review**

5	Company information
6	Management's review

**Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022**

7	Accounting policies
11	Income statement
12	Balance sheet
14	Statement of changes in equity
15	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Grazper Technologies ApS Frederiksgade 7, 1. sal 1265 København K
	Company reg. no. 36 71 82 85 Established: 20 April 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 April - 31 March 7th financial year
<b>Board of directors</b>	Chiharu Nakabayashi, Chairman Toshiaki Takahashi, Vice chairman Thomas Westergaard Jakobsen
<b>Managing Director</b>	Thomas Westergaard Jakobsen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Yokogawa Electric Corporation

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the activities are development of facial recognition software.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 12.688.000 against DKK 15.988.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.941.000 against DKK 1.844.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

On august 26, 2022, an interim dividend of DKK 1.513.000 was declared.



## Income statement 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Gross profit</b>	<b>12.687.923</b>	<b>15.988.338</b>
1 Staff costs	-9.906.757	-16.563.454
Depreciation, amortisation, and impairment	-31.609	-6.582
<b>Profit before net financials</b>	<b>2.749.557</b>	<b>-581.698</b>
Other financial expenses	-102.524	-52.881
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.647.033</b>	<b>-634.579</b>
Tax on net profit or loss for the year	294.098	2.478.123
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.941.131</b>	<b>1.843.544</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	1.742.452	0
Transferred to retained earnings	1.198.679	1.843.544
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.941.131</b>	<b>1.843.544</b>

**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
2 Development projects	0	3.750
Total intangible assets	0	3.750
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	373.002	30.861
Total property, plant, and equipment	373.002	30.861
4 Deposits	347.811	339.300
Total investments	347.811	339.300
<b>Total non-current assets</b>	<b>720.813</b>	<b>373.911</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from subsidiaries	0	5.347.500
Deferred tax assets	503.454	735.671
Income tax receivables	0	1.758.929
Other receivables	2.506.654	87.242
Prepayments	16.175	50.566
Total receivables	3.026.283	7.979.908
Cash and cash equivalents	10.109.057	8.683.838
<b>Total current assets</b>	<b>13.135.340</b>	<b>16.663.746</b>
<b>Total assets</b>	<b>13.856.153</b>	<b>17.037.657</b>

**Balance sheet at 31 March**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.008	125.008
Retained earnings	10.532.262	9.333.583
Proposed dividend for the financial year	1.742.452	0
<b>Total equity</b>	<b><u>12.399.722</u></b>	<b><u>9.458.591</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	1.456.431	7.579.066
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.456.431</u>	<u>7.579.066</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.456.431</u></b>	<b><u>7.579.066</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>13.856.153</u></b>	<b><u>17.037.657</u></b>

**5 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2020	125.008	7.490.039	0	7.615.047
Warrants	0	-7.920.236	0	-7.920.236
Profit or loss for the year brought forward	0	1.843.544	0	1.843.544
Warrants, paid out	0	7.920.236	0	7.920.236
Equity 1 April 2021	125.008	9.333.583	0	9.458.591
Profit or loss for the year brought forward	0	1.198.679	1.742.452	2.941.131
	<u>125.008</u>	<u>10.532.262</u>	<u>1.742.452</u>	<u>12.399.722</u>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	8.647.972	15.911.476
Pension costs	1.166.208	545.756
Other costs for social security	92.577	106.222
	<u>9.906.757</u>	<u>16.563.454</u>
Average number of employees	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Development projects</b>		
Cost 1 April 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Cost 31 March 2022</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Amortisation and writedown 1 April 2021	-96.250	-95.000
Amortisation for the year	-3.750	-1.250
<b>Amortisation and writedown 31 March 2022</b>	<u>-100.000</u>	<u>-96.250</u>
<b>Carrying amount, 31 March 2022</b>	<u>0</u>	<u>3.750</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 April 2021	150.304	150.304
Additions during the year	<u>370.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 March 2022</b>	<u>520.304</u>	<u>150.304</u>
Amortisation and writedown 1 April 2021	-119.443	-114.111
Depreciation for the year	-27.859	-5.332
<b>Amortisation and writedown 31 March 2022</b>	<u>-147.302</u>	<u>-119.443</u>
<b>Carrying amount, 31 March 2022</b>	<u>373.002</u>	<u>30.861</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 April 2021	339.300	339.300
Additions during the year	<u>8.511</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 March 2022</b>	<u><b>347.811</b></u>	<u><b>339.300</b></u>
<b>Carrying amount, 31 March 2022</b>	<u><b>347.811</b></u>	<u><b>339.300</b></u>

## 5. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Lease liabilities

The company has entered into lease agreements, where the rent commitments amount to approx. DKK 368.000 in the notice period.